ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

БЛАГОДАРНЕНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03 сентября  2021 года

№ 19/56
г. Благодарный

О дополнительном зачислении в резерв составов участковых избирательных комиссий территориальной избирательной комиссии Благодарненского района
На основании пункта 9 статьи 26, пункта 51 статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», постановлений территориальной избирательной комиссии Благодарненского района № 108/462 от 18 июня 2018 года «О зачислении в резерв составов участковых избирательных комиссий, формируемых на территории Благодарненского района Ставропольского края» и №10/35 от 19 июля 2021 года «О сборе предложений для дополнительного зачисления в резерв составов участковых избирательных комиссий на территории Благодарненского района Ставропольского края», руководствуясь  Порядком формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденным Постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 05 декабря 2012 года №152/1337-6,  территориальная избирательная комиссия Благодарненского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Зачислить дополнительно в резерв составов участковых избирательных комиссий избирательных участков  с правом решающего голоса, согласно прилагаемому списку.
2. Разместить настоящее постановление и список лиц, освобожденных от обязанностей членов участковых избирательных комиссий избирательных участков  с правом решающего голоса на официальном сайте администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края.

3. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Ставропольского края не позднее 5 дней со дня его принятия.

Председатель

 Н.Д. Федюнина
Секретарь                                                                                     И.В. Булгакова